
VÝHERCI JARNÍ SOUTĚŽE "CO 

NAKOUPÍŠ, TO VYHRAJEŠ"  

 

  

Vážení zákaznici,  

dnešním dnem, tedy 31.10.2023, se uskutečnilo losování výherců oblíbené soutěže o 

bezplatné palivo "Co nakoupíš, to vyhraješ!". Do soutěže byli zařazeni všichni 

registrovaní zákazníci, kteří nakoupili palivo BIOMAC v období od 21.3.2023 do 

31.08.2023. 

Než ale pogratulujeme samotným výhercům, tak bychom chtěli všem 

poděkovat za věrnost a důvěru v naše produkty BIOMAC. Moc si toho vážíme, že 

jste tu s námi a my tu můžeme být pro Vás. Děkujeme. 

  

Výherci soutěže "Co nakoupíš, to vyhraješ 2023!" 

  

Celkem bylo vylosováno 10 výherců, přičemž první tři získávají od nás výhru v podobě 

svého uskutečněného nákupu. VŠEM VÝHERCŮM GRATULUJEME! 

   

Výherci budou kontaktováni telefonicky nebo na e-mail. Pokud se nám s některým 

s výherců nepodaří spojit do 30 dnů, bude automaticky vylosovaný nový výherce. 

Děkujeme za pochopení a gratulujeme ještě jednou všem výhercům. 

  

Zápis z losování najdete níže v příloze. 

Váš BIOMAC. 

 

 

 

 

 

 



ZÁPIS O VYHODNOCENÍ JARNÍ SOUTĚŽE 2023 
 

Datum slosování 31.10.2023 

 

Z informačního systému společnosti BIOMAC s.r.o. byli vyfiltrováni zákazníci, kteří nakoupili ekopaliva na 
prodejnách BIOMAC či jejich objednávka byla zaevidovaná do systému v období od 21.03.2023 do 31.08.2023 

 

Způsob losování: 

Každému zákazníkovi bylo přiřazeno pořadové číslo. Losování proběhlo přes generátor náhodných čísel v intervalu 
od 1 do 50326 pomocí MS Excel. 

Organizátorem soutěže je společnost BIOMAC s.r.o., Brníčko 1009, 783 91 Uničov, IČ: 25859145, zapsaná u 
rejstříkového soudu v Ostravě, spisová značka C 22652. 

 

Slosování se účastnili: 

Ing. Alena Piterková – vedoucí marketingu 
Ilona Michálková – vedoucí prodejen ČR 
Jiří Mrlina – obchodní ředitel ČR 

 

 

Seznam výherců: 

  jméno a příjmení prodejna VÝHRA 

1.místo Luboš Maršálek Hranice 
Co nakoupíš, to vyhraješ 

(Zakoupené množství zboží během jarní akce 2023) 

2.místo Zlatuše Fuchsová Svitavy - Banín 
Co nakoupíš, to vyhraješ 

(Zakoupené množství zboží během jarní akce 2023) 

3.místo Zora Slezáková BIOMAC - centrála 
Co nakoupíš, to vyhraješ 

(Zakoupené množství zboží během jarní akce 2023) 

4.místo Milan Stuchlík Hostěrádky – Rešov 
100 kg dřevních briket nebo pelet BIOMAC + podpalovač 

BIOMAC 

5.místo Robert Student Pivín 
100 kg dřevních briket nebo pelet BIOMAC + podpalovač 

BIOMAC 

6.místo Radek Průcha Sojovice 
100 kg dřevních briket nebo pelet BIOMAC + podpalovač 

BIOMAC 

7.místo Michal Přívětivý Bohumín 
100 kg dřevních briket nebo pelet BIOMAC + podpalovač 

BIOMAC 

8.místo Lubomír Gabštur Ploskovice 
100 kg dřevních briket nebo pelet BIOMAC + podpalovač 

BIOMAC 

9.místo Jiří Peroutka Liberec 
100 kg dřevních briket nebo pelet BIOMAC + podpalovač 

BIOMAC 

10.místo Alena Pilařová Ždírec 
100 kg dřevních briket nebo pelet BIOMAC + podpalovač 

BIOMAC 

 

 

Zpracoval: Ing. Alena Piterková 

  

 


